
Hajnówka, 15.04.2024r. 

Samodzielny Publiczny  

Zakład Opieki Zdrowotnej w Hajnówce 

ul. Doc. Adama Dowgirda 9 

17-200 Hajnówka,  

NIP: 543-17-71-354 

Tel.:85/682 92 42 

e-mail: zam.publiczne@spzozhajnowka.pl 

 

Znak sprawy 2024/2.1.1/KLIM/04 

 

 

Zaproszenie do składania ofert 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Hajnówce zaprasza do złożenia oferty na usługę 

przeglądu serwisowego gwarancyjnego i pogwarancyjnego urządzeń klimatyzatorów oraz 

agregatów wody lodowej w oddziałach. 

  

Zamówienie realizowane na podstawie art.2 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych Kodeksu Cywilnego oraz Regulaminu udzielenia zamówienia publicznego w SP 

ZOZ w Hajnówce, których wartość nie przekracza 130 000,00zł netto. 

1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załącznikach do zaproszenia 

ofertowego: 

Załącznik nr 2 do zaproszenia -projekt umowy oraz  

Załącznik nr 1 do umowy- Zakres czynności serwisowych agregatów skraplających oraz 

agregatów wody lodowej w obiektach SP ZOZ , 

Załącznik nr 2 do umowy – Zestawienie agregatów wody lodowej i klimatyzatorów wpisanych 

do Rejestru (CRO)   

2. Termin realizacji zamówienia do dnia 06.06.2024r 

3. Wnioski o udzielenie wyjaśnień do treści zapytania ofertowego należy przesłać na adres do dnia 

19.04.2024r do godziny 10:00 

Zamawiający udzieli odpowiedzi co najmniej na 1  dzień przed dniem otwarcia ofert. 

4. Ofertę podpisaną podpisem kwalifikowany lub podpisem zaufanym (czyli uzupełniony i 

podpisany załącznik nr 1 do zapytania cenowego- formularz ofertowy) należy przesłać na 

via- mail: zam.publiczne@spzozhajnowka.pl do dnia  22.04.2024r do godz.10:00 

5. Przy wyborze oferty zostanie zastosowanie kryterium ceny o wadze 100%. 

6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.04.2024r do godz.10:00 

7. Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty należności przelewem w terminie 30 dni od daty 

otrzymania faktury na podane przez Wykonawcę konto.  

8. Osoby upoważniona do kontaktu z wykonawcami: 

      pod względem merytorycznym: Adam Siemieniuk, tel. 85/682 92 00; 

      pod względem  formalnym : Monika Gryc, tel. 85/682 92 42, 

9. W załączeniu do zaproszenia, które stanowią integralna część ofert: 

Załącznik nr 1- Formularz ofertowy 

       Załącznik nr 2 – Projekt umowy wraz z załącznikami: Zakres czynności serwisowych agregatów 

skraplających oraz agregatów wody lodowej w obiektach SP ZOZ ,  

 

Zatwierdzam 

Dyrektor SPZOZ w Hajnówce 

Grzegorz Tomaszuk 
 

mailto:zam.publiczne@spzozhajnowka.pl
mailto:zam.publiczne@spzozhajnowka.pl

